משרד החינוך
המינהל למדע ולטכנולוגיה

# תכנית לימודים

## מגמת הנדסת בנייה ואדריכלות

(טרימסטרים א, ב, ג, ד, ה)

שם התכנית: **תכנון פרטי בניין**

התמחות: **הנדסאי אדריכלות**

תשס"ז 2007

פיתוח וכתיבה: אדריכל אברהם קרליץ
עריכה לשונית: ורדה איתן
עימוד וביצוע גרפי: 'חן' (איתן), שירותי הוצאה לאור, סביון
ריכוז הפרוייקט: רות אבן

© כל הזכויות שמורות למשרד החינוך האגף למדע ולטכנולוגיה

## **הוצאת הספרים - אורט ישראל**

המנהל למחקר ופיתוח ולהכשרה

דרך הטייסים 28, ת"ד 25203, תל אביב 61251

טלפון: 03-6301379 פקס: 03-6301307

**כתובתנו באינטרנט:**
**[www.ort.org.il](http://www.ort.org.il)**

נדפס בישראל תשס"ז 2007

# תכנון פרטי בניין

## מבוא

"אלהים נמצא בפרטים" (Mies van der Rohe, NY Herald Tribune Jun. 1959)

השליטה בפירוט הטכני היא אחת המיומנויות החשובות ביותר, הנדרשות מהנדסאי אדריכלות – אם לא החשובה שבהן.

הפרט מתבסס בראש ובראשונה על הבנת והכרת הבניין על מרכיביו ובעיותיו, וכן על ידע ומקצוענות בחומרים ובטכנולוגיה שלהם.